
                                                                                                                                                                
  

 ИШЕМГОЛ  АУЫЛЫ    УРТА
ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ   БИРЕҮ МӘКТӘБЕ

МУНИЦИПАЛЬ  ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ  БИРЕҮ 
БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЯҺЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ЕЙӘНСУРА  РАЙОНЫ
БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

(ИШЕМГОЛ АУЫЛЫ УДББММДБББУ)

ЧЕКМАРЕВА УРАМЫ, Й. 34  ИШЕМҒОЛ  АУЫЛЫ,  ЕЙӘНСУРА
РАЙОНЫ, БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ,  453385  
ТЕЛ. (347) 85-2 -81-17    <INAK@ZIANRCPI.RU>, INAK@ZIANRCPI.RU>, >, 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   
с. ИШЕМГУЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

(МОБУ СОШ с.Ишемгул)
 

ул. Чекмарева,  д.34. с. Ишемгул, Зианчуринский район, 
Республика Башкортостан, 453385 Тел.(347) 85 -2-81-17

<inak@zianrcpi.ru>, 

             БОЙОРО                                                                 ПРИКАЗ Ҡ                                                                ПРИКАЗ 
            02 февраль  2018 й.                            №  9/02                       02 февраля 2018 г

О внесении изменений в Положение 
 школьной службы медиации 

                          В соответствии со статьями 13,14  Федерального закона от 27.07.2010 г. № 193
ФЗ «Об альтернативной процедуре урегулирования споров с участием посредника»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Бакировой В.Ю.  -  заместителю директора по воспитательной работе,  осуществляющей 
общее руководство деятельностью  ШСМ, пункт 5.8 Положения  школьной службы медиации
привести в соответствие со статьями  13, 14  настоящего Федерального закона.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   
Директор школы: А.М.Тулибаев

С приказом ознакомлены:                                  Бакирова В.Ю.
                                                                           


	ИШЕМГОЛ АУЫЛЫ УРТА
	ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ
	МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ
	БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЯҺЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
	Чекмарева урамы, й. 34 Ишемғол ауылы, Ейәнсура районы, БАШКОРТОСТАН РЕСпУБЛИКАҺЫ, 453385
	Тел. (347) 85-2 -81-17 <inak@zianrcpi.ru>,
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	с. ИШЕМГУЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	
	ул. Чекмарева, д.34. с. Ишемгул, Зианчуринский район,
	Республика Башкортостан, 453385 Тел.(347) 85 -2-81-17

